PORTARIA  SCGE  nº  039,  de  15  de  agosto  de  2017  –  O  SECRETÁRIO  DA
CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO, no uso de suas atribuições, RESOLVE:  Designar a
servidora CYNTHIA TEIXEIRA GOMES FERREIRA HERÁCLIO, matrícula nº 366.390-6, para a
função de Chefe da Unidade de  Informações Estratégicas, símbolo FGS-1, da Secretaria da
Controladoria-Geral do Estado, a partir de 21/08/2017.

Ruy Bezerra de Oliveira Filho
Secretário da Controladoria-Geral do Estado

Secretaria da Controladoria-Geral Estado
Rua Santo Elias, n.º 535, Espinheiro – Recife/PE
Telefone: (081) 3183-0800
www.scge.pe.gov.br
Twitter: @scge_pe
Instagram: @scge.pe